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Vantaalla on päätetty siirtyä keskusta-alueilla maksulliseen pysäköintiin syksystä 2017 alkaen. Tavoitteena on 
pysäköintipaikkojen kapasiteetin optimaalinen hyödyntäminen, kustannusten kohdistuminen entistä enemmän 
hyötyjälle ja kestävien kulkumuotojen käytön edistäminen. Liikennejärjestelmän kannalta myös yhteiskäyttöautot 
edistävät kestävää liikkumista sekä vähentävät auton omistuksen ja pysäköintipaikkojen tarvetta. Helsinki ja Espoo 
ovat myöntäneet yhteiskäyttöautoille pysäköintioikeuksia kaupungin pysäköintipaikoilla. 

Yhteiskäyttöautojen toimintaedellytysten parantamiseksi esitetään yhteiskäyttöautojen pysäköintitunnuksen 
käyttöön ottamista myös Vantaalla. Käyttöperiaate olisi vastaava kuin Helsingissä. Pysäköintitunnuksen lunastanut 
ajoneuvo voisi pysäköidä erillisellä lisäkilvillä merkityille paikoille ilman pysäköintimaksua tai liikennemerkin 
velvoittamaa aikarajoitusta, kuitenkin enintään 48 tunniksi. 

Pysäköintioikeuden voisi hakea erilliset ehdot täyttävä hakija, joka tarjoaa yhteiskäyttöautopalvelua avoimesti 
kaikille. Kaupungininsinööri myöntäisi ja tarvittaessa peruisi pysäköintioikeuden. Pysäköintioikeus olisi 
ajoneuvokohtainen ja maksuton kolmen vuoden ajan (2017-2020), jotta kynnys palvelun aloittamiseksi olisi 
mahdollisimman matala. Palvelun maksullisuutta harkitaan uudelleen vuoden 2020 aikana käyttökokemusten 
mukaisesti. Rekisteritunnukseen perustuva pysäköintioikeus olisi valvottavissa samoin keinoin mobiilisti kuin 
maksullinen pysäköintikin. 

Tunnuksia voisi myöntää myös kaupungin virka-ajossa oleville autoille esim. helpottamaan kodinhoitajien 
päivittäistä työtä.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään
a) ottaa käyttöön yhteiskäyttöautojen pysäköintitunnus Vantaan keskeisimmillä alueilla 
b) hyväksyä yhteiskäyttöautojen pysäköintioikeuden myöntämisperusteet
c) että kaupungininsinööri voi myöntää kelpoisuusvaatimukset täyttäville yrityksille ja kaupungin virka-

ajossa oleville autoille yhteiskäyttöautojen pysäköintioikeuden
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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